
EVROPSKÁ UNlE
ÉVropský zemědělský fr)nd pro rozvoj venkova
Evropa inve§tuje do venkov§kých oblastí
Program íozvoje venková

._. \é *_.J.:_^_ ?' -
PROGRAM ROZVO]É VENKOVA

ozNÁM E N í vÝ gĚ novÉ H o Říze ru í - znoÁvncí poo tvt íru rv

na zakázku

lnvestice do zemědělského podniku
-technologie

Zadávací podmínky pro podání nabídky na zakázku mimo režim zákona č. L37 /2006 Sb.

Zadávací podmínky jsou vypracovány v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020

Tento projekt je částečně spolufinancován z Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020



EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský íond plo íozvoj Venkova
Evropa in\€stuje do Venkovských oblaslí
Píogram rozvoje \,€nkova

":, }i§
.._,\á *.l:*-* l -

PRoGRAťi Rozvo]E VENKovA

1. lDENTlFlKAčNí úorur znoevatrlr
Název:
Sídlo:
lČ:

DlČ:

statutárnízástupce:
právníforma:

Registrace:

kontaktní osoba zadavatele:
jméno a příjmení:
tel.konta kt (mobil):
E-mail:

2. NÁZEV zAKÁzKY

3. DRUH zAKÁzKY

kralovická zemědělská a.s,
Tyršova 560, 331 41 Kralovice
25279 5o2
cz252I9502
lng. Jaroslav Bulín, předseda představenstva
Akciová společnost
zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Plzni oddíl B, vložka 691

lng. Tomáš Pokorný / Josef Vopat
+4zo3733oo320 / +420 373300313 (602 315 966)
kralzem @seznam.cz

lnvesti€e do zemědělského podniku

dodávky

4. PoDANl NAB|DEK

4.1. LHŮTA PRo PoDÁNí NABíDKY

thůta pro podání nabídek končí dn em 20.8.2027 do 13:00 hod.

Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena do mLta pro podání
nabídek. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla
podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel pozdě podanou nabídku uchazeči nevrací, neotevírá, ale
a rchivuje.

4.2, MísTo PRo PoDÁNí NABíDKY
Nabídku je možné podat po celou dobu lhůty pro podání nabídky doporučeně poštou,
prostřednictvím doručovací služby nebo osobně do sídla zadavatele v pracovních dnech od 8:00 hod
do 15:00 hod., posledníden lhůty pro podání nabídek do 13:00 hod.
Rozhodným termínem pro splnění lhůty pro podání nabídky je datum a hodina převzetí nabídky
zadavatelem, nikoliv datum a čas jejího odeslání.

kralovická zemědělská a.s.

Tyršova 560, 331 41 Kralovice
Adresa místa pro podání nabídky:



4.3. zMĚNY A oDVoLANÍ NABíDKY
Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do lhůty pro podání nabídek, Poté

začíná běžet lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V této lhŮtě jiŽ nelze nabídku

měnit.

4.4. oTEVíRÁNí oBÁLEK
otevírání obálek se uskuteční dne 2o.oa.2o2r v 13:30 hod. V sídle zadavatele - v kanceláři předsedy

představenstva lng, Jaroslava Bulína, na adrese Kralovická zemědělská a.s., Tyršova 560,

331 41 Kralovice za přítomnosti členů hodnotící komise.

Otevíráníobálek s nabídkami je neveřejné.

5. PŘEDMĚT zAKÁzKY

5.1. PŘEDMĚT zAKÁzKY
předmětem zakázky je technologie krmení , napájení, a větrání do haly pro výkrm krocanů v
Hradecku na místě starého kravína .

Podrobná specifikace předmětu zakázky je dána Projektovou dokumentací, která definuje

požadovaný rozsah díla.

Jedná se o samostatnou přílohu zadávacích podmínek, kterou poskytne zadavatel uchazeČi na

základě písemné žádosti, doručené e-mailem kontaktní osobě zadavatele.

V žádosti bude uvedeno obchodníjméno uchazeče a jméno osoby, která za uchazeČe dokumentaci

bude přebírat.
vyžádanou přílohu si uchažeči vyzvednou osobně u kontaktní osoby zadavatele

(lng. Tomáš Pokorný, +42o 373 3oo 3zo / mobil: +420 72! a4o 6L0, nebo u ing. Hany Houbové

te|.373300312 _mail: kra lzem @seznam.cz) na adrese: Kralovická zemědělská a,s., Tyršova 560,

EVROPSKÁ UNlÉ
Evropský zemědělský íond pro rozvoj V€nkova
Evropa investuie do venkovských oblastí
Program rozvoje Venkova

.... l,:. *-.l".--'- / -
PRoGRAt1 RozÝo]E VENKoVA

331 41 Kralovice, V dohodnutém termínu a čase.

5.2. PŘEDPoKIADANÁ HoDNoTA zAKÁzKY

Předpokládaná hodnota zakázky je 1.500.000,-Kč bez DPH.

(sl ovy : Je de nmilio n pětsettisícKorunčes kých )

5.3. oBHLíDKA MísTA PLNĚNí

5,3.1. DoBA A MísTo oBHLíDKY MíSTA PINĚNí
obhlídka místa plnění zakázky bude umožněna na žádost uchazeče souČasně s předáním Projektové

dokumentace a výkazů výměr.

5.3.2.PočET zÁsTUPcŮ PŘl účnsrt Nn ogHLíoce
Z důvodu zamezení šíření nákazy covid , omezuje zadavatel počet osob při obhlídce místa budoucího

plnění počtem maximálně 2 osoby za jednoho uchazeče.

Účast na obhlídce místa budoucího plněníje na v|astní riziko zástupců uchazeče.



EVROPSKÁ UNlE
Evlopský zemědělský íond pro rozvoj Venkova
EVopá investujé do venkovských oblastí
Prcgram rozvoje Venkova

tt
b;;

,_rí*{:* l*
PRoGRAl,1 Rozvo]E V€NKoVA

5.3.3, ÚčEt oBHLíDKY
Obhlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení uchazečů se stávajícím místem
budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry.

5.3.4. zPŮsoBY VYJASNĚNí PŘíPADNÝcH oornzů
při obhlídce místa budoucího plnění mohou zástupci uchazečů vznášet dotazy a připomínky, ale
odpovědi na ně mají pouze informativnícharakter a nejsou pro zadání zakázkv podstatné.
Pokud z obhlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu
zadávacích podmínek, je uchazeč povinen vznést tento dotaz písemně na zadavatele a pouze
písemná odpověd' má závazný charakter. zadavatel dotaz i odpověd' na položené dotazy zveřejní
stejným způsobem jako zveřejnil Oznámení výběrového řízení.

6. úDAJE o HoDNoTícícH KRlTÉRlícH
6.1. HoDNoTící KR|TÉRlUM

Jediným hodnotícím kritériem zakázky je: neinižší nabídková cena v Kč bez DPH na předmět plnění
zakázkv.

6.2. HoDNocENí Nagíorr
Způsob hodnocení nabídekje stanoven analogicky s § 79 odst.4 zákona č.B7 /2006 sb. Kritériem Pro
hodnocení nabídek |e nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH,

Nabídková cena se hodnotí tak, že neinižší nabídková cena je cena nejvrýhodnější.

6.3. VYRozUMĚNí o VÝSLEDKU vÝsĚnovÉHo ŘízrNlí
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení
o vyřazení nabídky stejným způsobem, jakým vyhlásil výběrové řízení, tj. zveřejněním na
internetových stránkách www.e agri.cz/prv prostřednictvím Portálu Farmáře (v souladu s"Příručkou").
V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyřazení
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem
uveřejnění,

6.4. UZAVŘENí sMLoUVY s DoDAVATEtEM
Zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, který podal vítěznou nabídku (dále jen "vybraný uchazeč"),
tj. jehož výše nabídkové ceny bude nejnižší při splnění všech podmínek uvedených v Zadávacích
podm ínkách a jejich přílohách.
Vybraný uchazeč je povinen uzavřít smlouvu se zadavatelem nejpozději do dvaceti (20) dnů od
oznámení o výsledku výběrového řízení.
V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem V této lhůtě nebo mu
neposkytne dostatečnou součinnost, zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, ktenl,se umístil jako
druhý v pořadí. Pokud i tento uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem ve stanovené lhůtě
nebo mu neposkytne dostatečnou součinnost, zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, kteny' se
umístil jako další v pořadí. Takto se bude postupovat, dokud se zadavateli nepodaří uzavřít smlouvu
s některým z hodnocených uchazečů.



a -t "

-.. \* **.;"-** í -
PRoGP{AM Rožvo]E vÉNKoVA

7. způsoB JEDNÁtrtí s ucunzečt

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazečijednat.

8.PoDMíNKY A PoŽADAVKY NA zPRAcoVÁNí rvnsíorY
8.1. oBECNÉ PoŽADAVKY

o Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních (1x originál a 1x prostá kopie) v písemné formě.
. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. k listinám, které nejsou v českém jazyce, musí být
přiložen úředně ověřený překlad do českého jazyka, toto se nevztahuje na doklady ve slovenském
jazyce.
. Nabídka musí splňovat požadavky zadávacích podmínek a všech jejích příloh.
. Nabídka nesmíobsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
. Jednotlivé listy nabídky musí být pevně svázány do jednoho svazku tak, aby bylo znemožněno
manipulování s jednotlivými listy nabídky.
Zadavatel, pro větší přehlednost a orientaci, doporučuje oddělení jednotlivých částí nabídky
barevnými předělovými listy (rozlišovači) nebo jiným výrazným způsobem.
. Nabídka včetně veškenich požadovaných dokladů bude u fyzických osob podepsána uchazečem

a u právnických osob bude podepsána statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou pověřenou

zastupováním statutárního orgánu. V případě podepsání nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč
v nabídce plné moci, případně platný pověřovací dokument. Uvedené doklady uchazeč předloží
v originálním vyhotovení nebo V jejich úředně ověřené kopii.
. Nabídky podané v neuzavřených nebo neoznačených obálkách, či v obálkách poškozených tak, že je

možná manipulace s obsahem nabídky, nebudou do ui běrového řízení přijaty, stejně tak jako nabídky
předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Neoznačená obálka nebude zadavatelem
považována za řádně podanou nabídku uchazečem a jako taková bude uchazeči bez dalšího vrácena.
. uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastíve výběrovém řízení.

Podmínky pro podání nabídek
a) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce. '

b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízenl nesmí být současně subdodbvatelem, jehož

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci
c) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel V tomtéž výběrovém řízení prokazuje

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.

Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené neporušené obálce, která bude u/razně
označena;
- názvem zakázky ,,lnvestice do zemědě|ského podniku- technologie"
- nápisem ,,vÝeĚRovÉ ŘízENí - NEoTEvíRAT ! "
- kontaktní adresou zadavatele
- kontaktní adresou uchazeče
Obálka musí být zajištěna proti manipulaci (spoje obálky musí být přelepeny a orazítkovány
označeny identifikačním údajem dodavatele). Při odesílání poštou nabídku zaslat doporučeně!

EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond plo lozvoj Venkova
Evropa investuje do Venkovských oblaslí
Program rozvoje Venkova

či jinak



EVROPSKÁ UNlE
Ewopský zemědělský íond pro rczvoj Venkova
Evropa in\,€stuje do Venkovských oblaslí
Program lozvoje Venkova

\i
i;

"* \§ *.l:*" l -
PROGRAM ROZVOIE VÉNKOVA

Nebude-li nabídka obsahovat všechny požadované údaje, nebo nebude splňovat požadavky
Zadávacích podmínek a jejich příloh, bude nabídka vyřazena a uchazeč bude z účasti ve v,ýběrovém
řízení vyloučen.

8,2 VtAsTNí sESTAVENí NABíDKY

Uchazeč podá nabídku v souladu s tímto členěním:

. Titulní list nabídky

. obsah nabídky

. Krycí list nabídky (příloha č,1)

. Doklady, ktenl,mi dodavateI prokazuje kvalifikaciv pořadí:

a) základní kvalifikační předpoklady (viz. bod 13.1.)

b) profesní kvalifikační předpoklady (viz. bod 13.2.)

c) ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady (viz. bod 13.3.)

d) technické kvalifikační předpoklady (viz. bod 13.4)

. položkový rozpočet-oceněný soupis dodávek a služeb

. Dalšídoklady a dokumenty dle potřeb dodavatele

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za provedení předmětu díla
bez daně z přidané hodnoty.
Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení předmětu zakázky vsóuladu stěmito
zadávacími podmínkami, a to absolutníčástkou v korunách českých (CZK).

V případě technologií bude nabídková cena stanovena oceněním soupisu dodávek a služeb.

Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná"! Jednotkové ceny uvedené
v po|ožkouich rozpočtech jsou pak cenami pevnými po celou dobu realizace předmětu zakázky.

Uchazeč musí při oceňovánívycházet z projektové dokumentace, která je přílohou těchto zadávacích
podmínek.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, včasnému, úplnému
a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu
zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflačnívlivy
a jakékoli dalšívýdaje nutné pro realizaci zakázky a jejímu následnému bezproblémovému užívání.

Nabídková cena je konečná a není přípustné jiv průběhu realizace zakázky navyšovat.



10. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

1o.1 MísTo PINĚNí

Místem plnéní zakázky je:

10.2 PŘEDPoKIADANÁ DoBA PLNĚNí

Předpokládaný termín zahájení:
Požadovaný termín dokončení:

Kralovická zemědělská a.s., areál farmy v Hradecku
okres: Plzeň-sever
obec: Hradecko, Psč 331 41
k.ú.: Hradecko

* r r *-,l1*, l-
PROGRAM ROZVOjÉ VENKOVA

pí5emně dodatečné iníormace k zadávacím
doručena neipozději 6 pracovních dnů před

EVROPSKÁ UN!E
Evíopský zemědělský íond pro rozvoj venkova
Evropa investuie do venkovských oblaslí
Program íozvoje Venkova

červenec 2022
srpen 2022

11, PoŽADAVKY NA VAR|ANTY NABíDEK

Zadavatel nepřipouští va ria ntn í řešení nabídky

12. PosKYToVÁNí DoDATEčNÝCH lNFoRMACí

Uchazeč |e oprávněn po zadavateli požadovat
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli
uplynutím lhůty pro podání nabídek,

Veškeré dotazy a žádosti Vztahující se k předmětu VŘ, které chce uchazeč konzultóVat, je povinen

zaslat zadaVateli výhradně eIektronickou poštou na e-mailovou adresu: kralzem@seznam.€z.
Doplňující dotaz bude v předmětu e-mailové zprávy závazné označen unikátním kódem: ,,lnvestice
do zemědělského podniku- technologie".

Zadavatel dále stanovuje, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být Vedena pouze

elektronickou poštou. Jakýkoliv jiný způsob, např, telefonicky, osobníjednání apod. je vyloučen.

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně souvise.jící dokumenty,
nejpozději do 4 pracovních dnů po doručenížádosti podle předchozího odstavce.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Včetně přesného znění žádosti zadavatel uveřejní

stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy tj. na internetových stránkách
www.eagri,cz/prv prostřednictvím Portálu Farmáře.



EVROPSKÁ UNIE
Evlopský zemědělský lond pro rozvoj \,€nko!€
Evlopa investuje do !€nkovských obla§tí
Program rczvoie venkova

a§
-í*\§*.!* ť-

PROGRAM ROZVO]E VENKOVA

Nedostatečná informovanost neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou změnu nabídky
z hlediska jejího obsahu nebo ceny a není ani důvodem pro doplnění nebo úpravu nabídky.

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.
Provede-li zadavatel (prostřed nictvím dodatečných informací) úpravy zadávacích podmínek,
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to podle povahy provedené úpravy. V případě
takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných dodavatelů, prodlouží
zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původnídélku lhůty pro podání nabídek,

13. PožADAVKY NA PRoKÁzÁNí KVAL|FlKAčNícH PŘEDPoKLADů

13.1. ZÁKLADNí KVAtlFlKAčNí PŘroporuoY
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavateI předložením Čestného přohlášení,
podepsaného všemi členy statutárního orgánu uchazeče. Závazný vzor čestného prohlášení je
uveden v Příloze č,2Zadávacích podmínek.

13.2. PRoFEsNí KvAtlFlKAčNí PŘropoxnoy
splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel:

Výpisem z obchodního reistříku, pokud je v něm zapsán, či rnipis z jiné obdobné evidence pokud
je v nízapsán -v prosté kopii, ne starší90 dnů ke dni podání nabídky.

z dokladů musí brít patrné, že uchazeč splňuie profesní kvalifikaci pro danÝ wp zakázkv.
Výpis informatiVního charakteru z internetu není přípustný.

Jiné způsoby prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů:
. Je-li uchazeč zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů, může prokázat výpisem ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším 90 dnů splnění základních kvalifikačních
předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu, v jakém se údaje o této části
kvalifikace uvedené Ve Výpisu kryjís kvalifikačními požadavky zadavatele - PRosTÁ KoPlE
. je-Ii uchazeč zapsán v systému certifikovaných dodavatelů, může prokázat splnění
kvalifikace platným certifikátem, kteni není starší l-roku k poslednímu dni lhůty pro podání
nabídek, a to v rozsahu vyplývajícím z údajů zapsaných v certifikátu - PRosTÁ KoPlE.
- v případě plnění předmětu zakázky ze strany zahraničního uchazeče (dodavatele),
prokazuje zahraniční uchazeč splnění kvalifikačního předpokladu způsobem podle
právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště. Pokud se podle
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního uchazeče
určitý doklad nevydává, je zahraniční uchazeč povinen prokázat splnění takové části
kvalifikace čestným prohlášením.



EVROPSKÁ UNlE
Evíopský zemědělský íond pro rozvoi Venkova
Evíopa investuje do venkovských oblaslí
PrcgÉm rczvoje venkova

§,;
9". ;:,,

,. \,, *..ť--,"-, r -
PROGRAM ROZVO]€ V EN KOVA

13.3. EKoNoMlcKÉ A FlNANčNí KVAL|FlKAčNí PŘEDPoKLADY
Splnění ekonomické a finanční způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení
o své ekonomické a finanční způsobilosti danou zakázku splnit. Čestné prohlášení zpracuje uchazeč
výhradně dle závazného vzoru čestného prohlášení, uvedeného v Příloze č.3 Zadávacích podmínek.

13.4. TEcHNlcKÉ xvnurlxnčruí PŘEDPoKLADY
Kprokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč předloží seznam významných
zakázek zrealizovaných (dokončených) uchazečem v posledních pěti (5) letech k datu podání nabídky.

Za splnění 5e považuje uskutečnění minimálně tří (3) zakázek obdobného charakteru (stájové

technologie do stájí pro drůbež) za stanovené obdobl uchazečem uvedené referenční zakázky byly
do dne podání nabídky uvedeny do provozu (existuje konečný předávací protokol díla).

U každé zakázky uchazeč uvede její popis, finanční rozsah, cena, doba a místo plněnívčetně kontaktů
na objednatele, kde je možné referenčnízakázku ověřit.

Jako minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů je stanoveno doložení seznamu
alespoň 3 (tři) významných zakázek obdobného plnění, a to:

. dodávka obslužné technologie stájí pro chov drůbeže s celkovými investičními náklady
minimálně 50% předpokládané hodnoty zakázky v Kč bez DPH, u každé stavby.

zadavatel nepřipouští, aby reference byly doloŽeny subdodavateli.

14, oBcHoDNí PoDMíNKY

Cena za dílo bude hrazena po předánídíla na základě vystavených daňových dokladů .
Lhůta splatnosti bude 30 dnů předánídaňového dokladu odběrateli.
Předání díla bude na základě předávacího protokolu podepsaný oběma stranami.
Záruka za vady bude minimálně 12 měsíců na technologickou část od předání díla bez vad a

nedodělků.
Tyto podmínky budou zakomponovány do kupnísmlouvy.

15. PoŽADAVKY NA sPEclFlKAcl PŘíPADNÝcH sUBDoDAVATEtŮ

Výlučnou odpovědnost za poskytování řádného plnění nese vybraný dodavatel.

16. JlNÉ PoŽADAVKY ZADAVATELE NA PtNĚNí zAKÁzKY

16.1. oBSAHJtNÝcHPoŽADAVKŮ
Jiné požadavky zadavate|e na plnění zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel stanoví jako

další závazné a jinde neuvedené podmínky na plněnízakázky.



16.1.1. RozsAH JlNÝcH PoŽADAVKŮ
16.1.2. PosKYTNUTí JlsToTY
Zadavatel požaduje, aby uchazeč k zajištění plnění svých povinností vyplývajících z účasti
ve výběrovém řízení poskytl jistotu formou peněžníčástky.

Výše jistoty je stanovena na částku:
100.000,- Kč (slovy: jednostotisíckorunčeských).

Jistota bude poskytnuta složením peněžníčástky na účet zadavatele (peněžníjistota).

Údale potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty:

Číslo účtu zadavatele: oooooo-7274rB29 Kód banky:0800
Název banky: Česká spořitelna a.s,, pobočka Plzeň

Dodavatel musí k platbě iistoty uvést následující symboly:
VariabiIní symbol: lČ (identifikačníčíslo) uchazeče nebo datum narozeníje-li uchazečem fyzická osoba
Jako předmět platby uvede text "Peněžníiistota"

Jistota musí být připsána na účet zadavatele nejpozději 1 den před konečnou lhůtou pro podání
nabídek. Tato lhůta je rozhodná pro posouzeníspráVnosti a řádnosti poskytnuté jistoty.

Neposkytnutí jistoty Ve stanovené lhůtě !e důvodem vyloučení uchazeče z výběrového řízení.

EVROPSKA UNlE
Evíopský zemědělský íond pro rczvoj venkova
EVrcpa invesiuje do venkovských oblastÍ
Prcgram lozvoje vénkova

q,í

* \* 
-.;:** 

/ -
PROGRAM ROZVOjE VÉNKOVA

Jistotu uvolní zadavatel uchazeči:
a) jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější a s nímž bylo možno uzavřít smlouvu,

do 5 pracovních dnů po uzavření smlouvy,
b) jehož nabídka nebyla vybrána jako nejvhodnější a nebylo s ním možno uzavřít smlouvu

do 5 pracovních dnů po odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky čijeho uveřejnění,
c} který byl z výběrového řízenívyloučen, do 5 pracovn ích d nů po odeslání oznámení ovyloučení
d) pokud bylo výběrové řízení zrušeno, do 5 pracovních dnů po oznámení o zrušení výběrového

rlzen l.

Podá-li uchazeč odvolání proti rozhodnutí zadavatele s návrhem na jeho pokračování v účasti ve

výběrovém řízení nebo určeníjeho nabídky jako nabídky vítězné, je tento uchazeč povinen opětovně
složit peněžní jistotu, která byla zadavatelem uvolněna, do pěti (5) pracovních dnů od podání

odvolání popřípadě změny odvolání o požadavek určení jeho pokračování v účasti ve výběrovém
řízení nebo určení jeho nabídky jako nabídky vítězné. Nesplní-li uchazeč tuto povinnost, bude

zadavatelem z výběrového řízení vyloučen.

Pokud uchazeč v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nabídku, odmít|-|i uzavřít

sm|ouvu nebo neposkytnul zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy, složená jistota propadá

Ve prospěch zadavatele včetně úrokŮ zúčtovaných peněŽním ústavem.

17. ÚDAJE PoVlNNÉ PUBLICITY:

Výběrové řízení se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova

na období 2014 - 2020.

10



18. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem
a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou d le zákona č. 137 /2006 Sb. o veřejných za kázkách.

19, zRUšENí VÝgĚnovÉHo ŘízeNí
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, případně odmítnout všechny
předložené nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy.

20, PŘíLoHY zADÁvncícu PoDMíNEK

EVROPSKA UNlE
Evíopský zemědělský fond pro íozvoj venkova
EVrcpa investuje do venkovských oblaslí
Program rozvoje Venkova

4,ť-| ", .a'.
, \. **.; *_- }' -

PRo€RA1.1 RozvojÉ VENKovA

Příloha č.1
Příloha č.2
Příloha č.3

Krycí list
Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů
Čestné prohlášení k finančnía ekonomické způsobilosti

Samostatné přílohy, které jsou k vyzvednutí osobně u zadavatele (viz.oddíl 5.1)
Příloha č.4 Projektová dokumentace

V Kralovicích dne : 30. července 2021

Kralovlcká t9měděl!ká a,..

1"],


